valoris vel momenti, ymo predicta que ad dictum Ugetum vel eius heredes pervenissent seu spectassent de bonis et hereditate dictorum Lodovici et Thome in castro et loco Ponzoni et aliis rebus supradictis iure proprietatis et possessionis sint et esse debeant dicti Ugheti et dictus Ughetus vel eius heredes teneantur et debeant restituere ipsis Poncio Bertagne et Iacobino quicquid ab ipsis recepissent pro pretio dicte venditionis. Item promiserunt expresse ex conventionem et pacto in hoc contractu apposito et solepni stipulationi valato dicti Poncius Bertagna et Iacobinus dicto Ugeto, stipulanti et recipienti pro se et heredibus ac successoribus suis, quod sextam partem Meladii et montis Crexentis quam in solutum<sup>tr</sup> dederunt ipsi Poncius Bertagna et Iacobinus Georgino, filio quondam domini Theodori, marchionis Ponzoni, pro florenis tria millia<sup>ee</sup>, qui erant pars pretii sexte partis Ponzoni, per dictum Georgium dictis Poncio Bertagne et Iacobino vendite et tradite cum pacto quod quando-cumque ipsi Poncius Bertagna<sup>ss</sup> et Iacobinus infra decem annos a die dicte venditionis dedissent et solvissent dicto Georgino florenos tria milia boni auri dictus Georginus eisdem Poncio Bertagne et Iacobino teneretur<sup>tt</sup> reddere dictam sextam partem Meladii et montis Crexentis, ut de dictis venditione et in solutum dactione et pacto patet instrumento scripto<sup>uu</sup> manu Anthonii Gorene, notarii, ut asserunt, idem Poncius Bertagna et Iacobinus in perpetuum non reddiment a dicto Georgino, ymo ex nunc dicti Poncius Bertagna et Iacobinus cedunt et concedunt ipsi Ugheto omnes actiones reales et personales, transferunt atque mandant ac etiam iura quecumque que ipsis Poncio Bertagne et Iacobino competunt vel competere possunt in dicta sexta parte dicto Georgino vendita seu adversus ipsum Georgium pro sexta parte predicta, constituentes eundem Ughetum procuratorem in rem suam et in dicta sexta parte Meladii et montis Crexentis cum omnibus iuribus et pertinentiis suis. Et sic<sup>vv</sup> sibi adinvicem una pars alteri et altera alteri in predictis pactis emptionum, in solutum dactionum et redemptionum promiserunt et, solepnis stipulationibus hinc inde intervenientibus, firmaverunt et promiserunt sibi invicem<sup>ww</sup> per solepnam stipulationem dicte partes<sup>xx</sup>, videlicet dictus Ughetus dictis Poncio Bertagne et Iacobino, pro se et suis heredibus et successoribus legitime stipulantibus, et ipsi Poncius Bertagna et Iacobinus dicto Ugheto, pro se et suis heredibus ac successoribus legiptime stipulanti, sese et eorum heredes dictas venditiones, in solutum dactiones, cessiones, concessiones ac pacta et convenciones et omnia et singula suprascripta et infrascripta perpetuo firma et rata habere et tenere et non contrafacere vel venire per sese vel alios aliqua ratione vel causa, de iure vel de facto, sub pena dupli et obligatione omnium